
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 372-03/10-01/87  

URBROJ: 2167/01-09/01-10-2  

Poreč-Parenzo, 02. studeni 2010. 

 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN 

br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09 ), članka 53. Statuta 

Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 6/09), te odredaba Odluke o poslovnom 

prostoru ("Službeni glasnik Grada Poreča" br. 4/01 i 7/03), Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom (KLASA: 372-

03/09-01/59, URBROJ: 2167/01-02/13-10-2 od 22.10.2010.), dana 02. studenog 2010. 

godine, donosi sljedeću  

 

O D L U K U 

o dodijeli prostorija na upravljanje 

Članak 1. 

 Prostorije u vlasništvu Grada Poreča – Parenzo, koje se nalaze u sklopu plažnog 

objekta na Gradskom kupalištu - rekreacijska zona, u Poreču, na k.č. 4495, k.o. Poreč, u 

prizemlju, a predstavljaju prostoriju za trenere i sanitarije, ukupne površine 18,7 m², te 

garderobu, ukupne površine 26,1 m², povjeravaju se na upravljanje Upravnom odjelu za 

društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu Grada Poreča, a sve u skladu s 

tlocrtom prizemlja Idejnog projekta koji se nalazi u privitku i sastavni je dio ove Odluke. 

Članak 2. 

 Zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu 

Grada Poreča- Parenzo za daljnje upravljanje prostorijama iz članka 1. ove Odluke, te za 

određivanje načina i uvjeta korištenja istih. 

Članak 3. 

 Gradonačelnik Grada Poreča- Parenzo zadržava pravo opoziva ove Odluke u bilo koje 

vrijeme i iz bilo kojih razloga. 

 

                                 

         GRADONČELNIK 

                            Edi Štifanić 

  

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 

2. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - ovdje, 

3. Pismohrana-ovdje. 

 


